ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'9ó4/2023
(DE 04 DE SETET\{BRO DE 2023)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão, símbolo CC-ry, do

quadro dc pessoal da PrcÍ'eitura

Municipal de Barra dos Coqueiros e

determinam outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições lcgais quc lhe são conferidas pcla Lci Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 015/2020, resolve:

NOMEAR.

Art. l'- ANCELMO RÁMOS DOS SANTOS poÍador do CPF n' 025.XXX.XXX-92,
para exercer o cargo em Cornissào de Coordenador do DepaÍamento de Programas e

Projetos. símbolo CC-lV, na Secretaria Municipal de Assistência Social.

^rt.2
- Este Decreto entrará em vigor a partir de sua Publicação. Publique-se.

Art, 3"- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2023.

ALBERÍO JORGE SANTOS aÍ'nàdo d. roft. d'q'tàrpô' ÂLàEnÍo
IoRGE 5ANTO5 MÀ(f DO 045!r.450520

MACEDO:08541450520 DadÕj 2023 oe04 r5:r:32 oroo

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90